

**Landinspektørcentret Jeppesen A/S**  
Havnegade 13, 7900 Nykøbing M

**CVR-nr. 25 03 65 65**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017

---

**John Jeppesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landinspektørcentret Jeppesen A/S Havnegade 13 7900 Nykøbing M  Telefon: 97720100  CVR-nr.: 25 03 65 65 Stiftet: 1. november 1999 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Daniel Kristensen, Formand Arne Daniel Kristensen John Jeppesen
<b>Direktion</b>	John Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Algade 2, 7900 Nykøbing M
<b>Associeret virksomhed</b>	LC-Administration I/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>888.445</b>	<b>765.110</b>
Distributionsomkostninger	-118.460	-110.751
Administrationsomkostninger	-429.109	-329.437
<b>Driftsresultat</b>	<b>340.876</b>	<b>324.922</b>
Andre finansielle indtægter	314	4.538
Øvrige finansielle omkostninger	-83	-3.927
Finansiering netto	231	611
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.107</b>	<b>325.533</b>
1 Skat af årets resultat	-75.094	-71.802
<b>Årets resultat</b>	<b>266.013</b>	<b>253.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Overføres til overført resultat	59.213	51.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>266.013</b>	<b>253.731</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>90.538</u>	<u>129.131</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.538</u>	<u>129.131</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.538</u></b>	<b><u>129.131</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.670	7.275
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	834.293	664.701
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	23.233
	Tilgodehavende selskabsskat	81.906	3.698
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>97.718</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.346.869</u>	<u>796.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>351.959</u>	<u>786.382</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.698.828</u></b>	<b><u>1.583.007</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.789.366</u></b>	<b><u>1.712.138</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	208.945	149.732
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>915.745</u></b>	<b><u>852.132</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	136.500	89.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>136.500</u></b>	<b><u>89.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	80.974	135.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.691	190.890
Anden gæld	536.456	443.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	737.121	770.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>737.121</u></b>	<b><u>770.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.789.366</u></b>	<b><u>1.712.138</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.094	116.302
Årets regulering af udskudt skat	47.000	-44.500
	<u><b>75.094</b></u>	<u><b>71.802</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	423.923	371.923
Tilgang i årets løb	6.798	132.000
Afgang i årets løb	-191.223	-80.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>239.498</b></u>	<u><b>423.923</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-294.792	-297.262
Årets af-/nedskrivninger	-45.391	-33.084
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	191.223	35.554
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-148.960</b></u>	<u><b>-294.792</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>90.538</b></u>	<u><b>129.131</b></u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LC-Administration I/S	Herning	20 %

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion inkl. udlæg	2.030.394	1.212.010
Modtagne acontobetalinge	<u>-1.277.075</u>	<u>-682.960</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>753.319</u></b>	<b><u>529.050</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	834.293	664.701
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>-80.974</u>	<u>-135.651</u>
	<b><u>753.319</u></b>	<b><u>529.050</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 50 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	149.732	98.401
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.213</u>	<u>51.331</u>
	<b><u>208.945</u></b>	<b><u>149.732</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	202.400	199.600
Udloddet udbytte	-202.400	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>
	<b><u>206.800</u></b>	<b><u>202.400</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2016 udgør 356 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 356 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 51 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.